SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

IFPE - CAMPUS PALMARES

O Grupo de Trabalho responsável pelo processo de seleção do Programa de Bolsas de Monitoria para estudantes do IFPE Campus
Palmares, instituído pela Portaria CPMR/IFPE nº 35, de 02 de março de 2023, torna público o RESULTADO FINAL da seleção, EDITAL 03/2023.

CURSO: MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

COMPONENTE CURRICULAR NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Lógica de Programação Everton Juan de Souza 10,0 1º

Eletricidade Básica Hugo Francisco da Silva França 3,0 Reprovado

Manutenção de Computadores 2 Lindon Johnson Ventura da Silva 10,0 1º

CURSO: REDE DE COMPUTADORES

COMPONENTE CURRICULAR NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Manutenção de Computadores Lindon Johnson Ventura da Silva 8,5 1º

Manutenção de Computadores Lucas Patrick Ramos de Oliveira 8,0 2º

Manutenção de Computadores Rebson Ramalho dos Santos 6,0 3º

Manutenção de Computadores Danilo Rafael de Oliveira Ausente -

Manutenção de Computadores Jadson José de Miranda Ausente -

Manutenção de Computadores Luana Stephane Carvalho Silva Ausente -

Introdução a Redes de Computadores Rebson Ramalho dos Santos 8,5 1º

Introdução a Redes de Computadores Danilo Rafael de Oliveira 7,5 2º

Introdução a Redes de Computadores Israel Silva de Melo 6,5 3º

Introdução a Redes de Computadores Carlos Eduardo Antônio da Silva Ausente -

Introdução a Redes de Computadores Darlan Henrique Nascimento de Paula Ausente -

Introdução a Redes de Computadores Douglas Costa da Silva Ausente -

Linguagem de Programação Robson Monteiro de Albuquerque 7,0 1º

Linguagem de Programação Jair Victor de Lima Assis 6,5* 2º

Linguagem de Programação João Victor Oliveira da Silva 6,5* 3º

Linguagem de Programação Everton Juan de Souza 5,5 4º

Linguagem de Programação Lucas Patrick Ramos de Oliveira 5,0 5º

Redes Sem Fio Jadson José de Miranda 6,0 1º

*Critérios de desempate, conforme o item 7.3 do Edital.

CURSO: ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

COMPONENTE CURRICULAR NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Algoritmos - NOITE Matheus Kennedy D. Santiago 9,0 1º

Algoritmos - NOITE Vagner Alves Ferreira da Silva 8,5 2º

Ética e Responsabilidade Social Vagner Alves Ferreira da Silva 7,7 1º

Ética e Responsabilidade Social Hiany Gabriely Ferreira da Silva 7,0 2º

Ética e Responsabilidade Social Jair Victor de Lima Assis 6,27 3º

CURSO: ENSINO MÉDIO INTEGRADO - IPI

COMPONENTE CURRICULAR NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Desenvolvimento WEB Ericlecio Thiago Morais de Araújo 8,75 1º

Desenvolvimento WEB Hiany Gabriely Ferreira da Silva 7,5* 2º

Desenvolvimento WEB Robson Monteiro de Albuquerque 7,5* 3º

Desenvolvimento WEB Darlan Henrique Nascimento de Paula Ausente -

Desenvolvimento WEB Pedro Henrique da Silva Ausente -

*Critérios de desempate, conforme o item 7.3 do Edital.

Heitor Arôxa Barros

		2023-04-10T13:13:46-0300